AR Crib

Gribvand Spildevand A/S
Bestyrelsen

9. november 2015

Dagsorden — bestyrelsesmgde d. 29. oktober 2015. Mgdet afholdes, Holtvej 18c,

Greested, kl. 13:30-16:30

1.

2.

8.

9.

Godkendelse af referat fra bestyrelsesmgdet d. 22. september 2015.
Meddelelser fra formanden

Forelaeggelse af eventuelle indfarsler i revisionsprotokollen og stillingstagen
hertil.

e Management letter til orientering

Orientering fra ledelsen om selskabets virksomhed i den forlgbne periode.
e Kvartalsrapport

Balancen og likviditetsoversigt for perioden 1. januar — 30. september 2015 til
orientering

Anleegsbudget 2016 til beslutning
Takster 2016 til beslutning
Betalingsvedtaegt 2016 til godkendelse

Budget og takster tamningsordningen 2016 til godkendelse

10. Kommunikationsstrategi og plan 2016 til beslutning

11. Kommunikation

12. Fastseettelse af mgdedato for naeste bestyrelsesmgde

13. Eventuelt




